

بازداشت‌شده‌ای ازاعلامان

تخریب ۲ مدرسه درارومیه

بازداشت تعدادی ازاعلامان تخریب ۲ مدرسه درارومیه
● دادستان عمومی و انقلاب ارومیه از دستگیری برخی عوامل فرصت‌طلبی خبر داد که به بهانه اعتراض به اتفاق روز دوشنبه در یکی از مدارس ارومیه، به دو مدرسه دیگر در این شهر حمله کرده و خسارت‌هایی به بار آورده بودند. به گزارش روابطعمومی دادستانی کل کشور مصطفی حبیبی، دادستان عمومی و انقلاب ارومیه، با اعلام اینکه پس از وصول گزارش‌هایی مبنی‌بر تجمع اولیای دانش‌آموزان مدرسه‌ای در منطقه اسلام‌آباد در اعتراض به سربازدار این مدرسه که در ادامه منجر به حضور و تجمع عده‌ای عناصر فرصت‌طلب در محل شده بود، شخصا در محل تجمع حاضر شده است، گفت: به اتفاق برخی دیگر از مسئولان ضمن صحبت با والدین دانش‌آموزان آنان را دعوت به متفرق‌شدن و پیگیری قانونی موضوع کردیم که انصافا هم با آرام‌شدن شرایط مردم عادی که احساسات‌شان از شنیدن خبر برانگیخته شده بود متفرق شدند. وی افزود: متأسفانه دراین‌بین عده‌ای فرصت‌طلب با سوءاستفاده از شرایط پیش‌آمده اقدام به تحریک مردم کردند که تعدادی از آنها شناسایی و دستگیر شدند و تحقیقات از آنها آغاز شده است. حبیبی گفت: سربازدار این مدرسه نیز با صدور دستور قضائی بازداشت شده است. دادستان ارومیه گفت: حدود ساعت ۱۰ شب دوشنبه نیز عده‌ای اندک از فرصت‌طلبان دوباره به دو مدرسه دیگر حمله کردند و خسارت‌هایی به بار آورده‌اند که تعدادی از آنان نیز دستگیر و تعدادی متواری شدند که تلاش برای دستگیری آنان ادامه دارد. دادستان ارومیه در پایان تأکید کرد: مردم خوب و شریف ارومیه آرامش و امنیت خود را به‌خوبی قدر می‌دانند و در کنار مسئولان و عوامل ایجاد نظم و امنیت اجازه فرصت‌طلبی را به افراد منفع‌طلب و مخل نظم و آرامش نخواهند داد.

حمله خونین یکی از اوپاش شرق تهران به یک طبله

● فردی که با قمه به یک طبله حمله و او را زخمی کرده بود، دستگیر شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران پویا، شامگاه دوشنبه یکی از ارادن و اوپاش منطقه شرق تهران محدوده میدان شکوفه هنگام خروج یک طبله از مسجد با قمه به وی حمله‌ور شد و با ضربات متعدد قمه، این طبله را راهی بیمارستان کرد. فرد ضارب ابتدا با مشت ضربه‌ای به سر این طبله می‌زند و هنگامی که وی بر زمین می‌افتد، با یک قمه تعداد پنج ضربه به پهلوها و کمر این طبله وارد می‌کند. بنابر اظهارات شاهدان عینی، این طبله که همراه همسر خود از مسجد در حال بازگشت به منزل بوده، به‌صورت ناگهانی و بی‌دلیل مورد حمله و ضربات قمه این فرد مهاجم قرار گرفته است. درحال‌حاضر این طبله به نام «م. س» که از طلاب پایه هشتم حوزه علمیه چیذر تهران است، در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان امام‌حسین(ع) بستری است. فرد مهاجم پس از حمله به این طبله تهرانی، به وسیله پلیس دستگیر می‌شود که در هنگام دستگیری نیز اقدام به ضرب‌وشتم عوامل اورژانس حاضر در صحنه جرم و نیروهای انتظامی می‌کند. این فرد اوپاش در بازجویی اولیه ضربه‌خورد، مدعی شده «شیطان» برای ضرب‌وشتم این طبله به او الهام کرده است.

۴۳ فقره سرقت درپرونده سارقان لوازم خودرو

● فرمانده انتظامی استان تهران از دستگیری دو سارق محتویات داخل خودرو و کشف ۴۳ فقره سرقت خبر داد. سردار «محسن خاچیرلی» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو در شهرستان بهارستان، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات تخصصی و تلاش چندروزه مأموران، اعضای باند سارقان شناسایی و پس از هماهنگی قضائی دو متهم در مخفیگاهشان دستگیر و برای تحقیقات بیشتر به کلانتری انتقال داده شدند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به اینکه سارقان در بازجویی‌های تخصصی پلیس به ۴۳ فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف کردند، بیان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند…

بخاری نفتی جان‌زوج زنجانی را گرفت

● مرد ۷۵ساله و همسر ۵۵ساله‌اش در شهرستان خدابنده بر اثر استنشاق دود بخاری نفتی جان خود را از دست دادند. ساعت ۱۷:۵۵ دوشنبه یک فقره مرگ مشکوک در روستای بیک‌ماقا به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام و بلافاصله عوامل انتظامی برای بررسی موضوع در محل حادثه حاضر شدند. در بررسی‌های به‌عمل‌آمده در محل مشخص شد مرد ۷۵ساله و همسر ۵۵ساله‌اش در منزل خود بر اثر استنشاق دود بخاری نفتی فوت کرده‌اند، اجساد برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و بررسی‌های پلیسی درباره علت وقوع حادثه ادامه دارد.

شرق: دو مرد که در پرونده‌های جداگانه با تهدید به انتشار عکس‌ها و فیلم‌های خصوصی زنان جوان قصد داشتند از آنها اخاذی کنند، دستگیر شدند و به جرم خود اعتراف کردند. در نخستین ماجرا زنی به پلیس شیراز شکایت کرد و گفت با مردی رابطه داشت و حالا آن مرد تهدید کرده است عکس‌ها و فیلم‌هایی را از او منتشر خواهد کرد. این زن گفت: حدود یک سال قبل با مردی به نام آرش آشنا و با او دوست شدم. به این مرد علاقه داشتم و تصور می‌کردم در کنار او به خواسته‌هایم می‌رسم البته رابطه ما کاملا پنهانی بود و کسی از این موضوع خبر نداشت. مدتی پیش همراه آرش به خانه‌ای رفتم و ساعتی با او تنها بودم. مدتی از آن ماجرا گذشت تا اینکه به‌تدریج به این نتیجه رسیدم که آرش مرد دلخواه من نیست به‌همین‌دلیل رابطه‌ام را با او قطع کردم. بعد از آن بود که تهدیدهای آرش شروع شد و او درنهایت به من گفت عکس‌ها و فیلم‌های نامناسبی از من در اختیار دارد. از شنیدن این موضوع شوکه شدم ابتدا تصور می‌کردم دروغ می‌گوید

اما او نمونه‌ای از عکس‌ها را برایم فرستاد و تهدید کرد اگر به او باج ندهم و راضی به ادامه رابطه با وی نشوم، این عکس‌ها و فیلم‌ها را منتشر می‌کند. کارآگاهان بعد از دریافت این شکایت وارد عمل شدند و در تحقیقات خود پی بردند زمانی که شاکی همراه آرش به خانه‌ای رفته بود مرد جوان بدون اطلاع شاکي از او فیلم گرفته است. به‌این‌ترتیب تلاش‌ها برای دستگیری متهم افزایش یافت و مأموران که پی برده بودند زن جوان برای جلوگیری از انتشار فیلم‌ها به آرش باج پرداخت کرده است، سرانجام توانستند این مرد را دستگیر کنند. آرش ابتدا قصد داشت خود را بی‌گناه معرفی کند اما مدارکی که علیه او وجود داشت به اندازه‌ای بود که او را به اعتراف وادار کرد. این مرد گفت: «من به زن جوان علاقه داشتم به‌همین‌دلیل وقتی رابطه‌اش را با من به‌صورت ناگهانی و بدون دلیل قطع کرد خیلی ناراحت شدم و تصمیم گرفتم از او انتقام بگیرم به‌همین‌دلیل تهدید کردم اگر به رابطه‌اش با من ادامه ندهد و پول پرداخت نکند، فیلم‌ها را منتشر خواهم کرد حتی چند

عکس را هم منتشر کردم. من تصور می‌کردم این زن از ترس آبرویش در برابرم تسلیم می‌شود و شکایت نمی‌کند». مأموران بعد از ثبت اعتراضات آرش پرونده او را به مرجع قضائی ارجاع دادند تا تحقیقات دراین‌باره تکمیل شود. دومین پرونده که با موضوعی مشابه تشکیل شده مربوط به شکایت زنی به نام ترگس است. او وقتی نزد مأموران رفت، چنین گفت: «چند وقت پیش فرد ناشناسی من را تهدید کرد و گفت عکس‌های خصوصی‌ام از من در اختیار دارد و اگر به ۴۰۰ میلیون تومان باج ندهم آنها را منتشر می‌کند. ابتدا موضوع را جدی نگرفتم اما آن شخص تعدادی از این عکس‌ها را برایم ایمیل کرد و متوجه شدم این عکس‌ها با فتوشاپ دست‌کاری شده است. چند روز بعد تعدادی از این عکس‌ها را در حالی‌که زیر آنها الفاظ نامناسبی نوشته شده بود در یک سایت اینترنتی دیدم به‌همین‌دلیل تصمیم گرفتم شکایت کنم. من نمی‌دانم چه کسی چنین کاری کرده است اما من عکسی از خودم به کسی نداده‌ام». کارآگاهان بهترین سرخ‌ن را برای پی‌برن به

متهمان، قتل را گردن همدیگر انداختند

بازداشت‌شده‌ای ازاعلامان



به مرگ مقتول شدند اما در ادامه تحقیقات با اعتراف صریح به حضور خود در درگیری منجر به مرگ مقتول، دیگری را عامل مرگ مقتول معرفی کردند. هاشم در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: با مقتول در حال صحبت‌کردن بودم که ناگهان یونس به ما نزدیک شد و با ضربه محکمی که به صورت گاهای زد، باعث شد او روی زمین بیفتد، مقتول از ناحیه سر به زمین برخورد کرد و بیهوش شود؛ یونس نیز در اظهاراتش گفت در زمان درگیری هاشم با مقتول در محل حضور داشته‌ام اما نقشی در ضرب و جرح مقتول نداشته‌ام.

مرگ مشکوک نوزاد بعد از ۳ بار مراجعه به پزشک

شرق: مرگ مشکوک دختر شش‌ماهه پس از سه‌بار مراجعه به پزشک در غرب تهران منجر به شروع تحقیقات جنایی برای کشف علت این ماجرا شد.

ظهر دیروز مأموران پلیس در تماس تلفنی با بازپرس کشیک قتل تهران از مرگ نوزادی در یکی از بیمارستان‌ها اطلاع دادند و بازپرس پس از شنیدن شرح اولیه ماجرا، دستور انجام تحقیقات تکمیلی را صادر کرد.

پدر این نوزاد که تبعه کشور افغانستان است، گفت: دخترم تب داشت، روز قبل از این حادثه هم او را پیش دکتر برده بودیم و داروهایی را که دکتر در نسخه برایش نوشته بود به او دادیم، اما خوب نشد. بعد از آنکه دیدیم داروهای دکتر اول تاثیری نداشت، او را به درمانگاه محل بردیم، آنجا هم یک‌سری دارو برایش نوشتند، ولی باز هم حال بچهام بهتر نشد. در نهایت وقتی دیدیم حال دخترم خوب نشد، کمی صبر کردیم تا اینکه او را به بیمارستان بردیم،

پنج قاره

توفان در زاین ۲۳ کشته برجا گذاشت

توفان سهمگین «لان» که از روز یکشنبه در زاین شدت گرفته است، تاکنون باعث کشته‌شدن ۲۳ نفر و زخمی‌شدن ۸۷ نفر دیگر شده است. به گزارش «ان‌اچ‌کی» این بیست‌ونهمین توفانی است که در سال جاری میلادی زاین را درهم می‌کوبد. شدت توفان به حدی بود که شرکت خودروسازی تویوتا اعلام کرد روز دوشنبه فعالیت همه کارخانه‌های ساخت خودرو را در سراسر زاین تعطیل کرده است. توفان در مسیر خود از شهر تویکیو نیز عبور کرد و در بسیاری از نقاط مرکزی، شرقی و غربی این کشور باعث رانش زمین و بارش سنگین شد و خساراتی به منازل مسکونی وارد و صدها پرواز را لغو کرد. سازمان هواشناسی زاین اعلام کرده که در برخی از بخش‌های مناطق غربی زاین در ۲۸ ساعت گذشته بیش از ۸۰۰ میلی‌متر باران باریده و سیل در برخی از خیابان‌ها جاری شده است. بر اثر لغوشدن پروازها در نقاط مختلف زاین، نزدیک به سه هزار مسافر در فرودگاه‌های این کشور در دو روز گذشته سرگردان شده‌اند. گزارش‌های رسانه‌ای حاکی است که ۷۰ هزار نفر از مردم به‌ویژه در مناطق مرکزی و شرقی در حال تخلیه منازل خود براساس توصیه‌های امنیتی هستند. هم‌زمان به پنج هزار نفر دستور داده شده است که باید خانه‌های خود را

حوادث

اخاذی از زنان جوان با تهدید به انتشار عکس‌های غیر اخلاقی

بازداشت‌شده‌ای ازاعلامان

اصل ماجرا در پیگیری ایمیل ارسالی از سوی متهم دانستند و از این طریق به مشخصات اولیه متهم دست یافتند. آنها همچنین متوجه شدند چند عکس دست‌کاری‌شده از ترگس به وسیله فرد ناشناس در واتس‌آپ و فیس‌بوک منتشر شده است. مأموران با پیگیری شواهد به‌دست‌آمده درنهایت متهم را که مردی جوان به نام جواد است، بازداشت کردند. جواد ابتدا مدعی شد ترگس را نمی‌شناسد و هیچ ارتباطی به ماجرای باج‌خواهی ندارد اما وقتی رایانه او مورد بررسی قرار گرفت این مرد به بن‌بست رسید و درنهایت به جرمش اقرار کرد. جواد گفت: «من مدت‌ها قبل عضو صفحه فیس‌بوک ترگس بودم و عکس‌های او را همان زمان ذخیره کردم. بعد از مدتی به این فکر افتادم تا از او اخاذی کنم به‌همین‌دلیل عکس‌ها را با فتوشاپ تغییر دادم اما قبل از اینکه به هفتم برسم شناسایی و دستگیر شدم». بنا بر این گزارش، این متهم نیز اکنون در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او برای افشای جزئیات بیشتر جرائم او ادامه دارد.

بازداشت‌شده‌ای ازاعلامان

بااین‌حال با توجه به اعترافات هر دو متهم به شرکت در درگیری منجر به قتل، کیفرخواست علیه آنها صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران سرکار شده است. متهمان روز گذشته پای میز محاکمه رفتند. در ابتدای جلسه رسیدگی نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و درخواست صدور حکم قانونی کرد. در ادامه فرزند و همسر مقتول در جایگاه حاضر شدند و ضمن ارائه شکایت خود از قضات درخواست صدور حکم قصاص کردند. وقتی نوبت به یونس متهم ردیف اول رسید، او اتهام قتل را رد کرد و گفت: من و مقتول با هم صحبت می‌کردیم که هاشم رسید و درگیری آغاز شد، البته ما از قبل هم با مقتول درگیری داشتیم. مقتول ضربه‌ای به گردن من زد و من هم یک سیلی به او زدم که باعث شد زیر پایش خالی شود و سرش به کرکره مغازه برخورد کرد و سپس روی زمین افتاد. اما ضربه اصلی را هاشم زد؛ وقتی مقتول به زمین افتاده بود هاشم یک ضربه به او زد که سر مقتول به قفل بزرگ کرکره مغازه برخورد کرد. سپس نوبت به هاشم رسید؛ او نیز قتل را متوجه یونس کرد و گفت: من وقتی رسیدم، درگیری اتفاق افتاده بود و یونس مقتول را زده و مقتول روی زمین افتاده بود. من یک ضربه بیشتری به او زدم که باعث شد سرش به گوشه کرکره برخورد کند. فردای آن روز یونس به من گفت با تیغ بدنت را زخمی کن تا با هم به کلانتری برویم و بگویم مقتول هم با تیغ تو را زده است؛ بعد به آنها بگویم اگر شما رضایت بدهید ما هم رضایت می‌دهیم و این‌طور غائله ختم شود. یونس خیلی به من التماس کرد و گفت من بچه دارم و بدیخت می‌شوم؛ به‌خاطر بچهام این کار را نکن؛ من هم دلم برایش سوختم و قبول کردم. اما مقتول ضربه‌ای به من نزده بود و من هم او را زدم بلکه یونس او را زد چون مقتول چند بار به یونس گفته بود نباید سر خیابان باشید و مزاحمت ایجاد کنید. با پایان گفته‌های متهمان و وکلای آنها هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

بازداشت‌شده‌ای ازاعلامان

بازداشت‌شده‌ای ازاعلامان

عذاب وجدان، متهم به قتل را بعد از ۱۵ سال تسلیم کرد

افتاد و سرش به کف حیاط خانه خورد. من که ترسیده بودم فرار کردم و به آمل رفتم مدتی بعد هم از طریق یکی از آشنایان مطلع شدم همسرم مرده است. به‌خاطر ترس دیگر به خانه برگشتم و در تمام این سال‌ها با عذاب وجدان زندگی می‌کردم. او ادامه داد در این سال‌ها ازدواج نکردم و هر شب کابوس می‌دیدم ولی آخر سر به‌خاطر عذاب وجدان تصمیم گرفتم خودم را معرفی کنم.

این مرد با مراجعه به کلانتری ۱۴۴ جوادیه از اداره آگاهی از ماجرای اعتراف پدرش باخبر شده بود با حضور در شعبه ششم دادسرای امور جنایی پایتخت رضایت خود و دو برادرش را اعلام کرد و گفت: این حادثه سال ۸۱ زمانی که ما در خانه نبودیم رخ داد و بعد از آن دیگر پدرم را ندیدیم، اما در این مدت ما تصمیم به بخشش او گرفتیم و حتی بعدها که با ما تماس گرفت به او گفتیم که هر سه نفرمان رضایت می‌دهیم، ما سه برادر رضایت کتبی خودمان را برای بخشش پدرم می‌دهیم، چون او پیر است نمی‌خواهیم به زندان برود. بازپرس جنایی با وجود رضایت، دستور ادامه تحقیقات را صادر کرد.

بازداشت‌شده‌ای ازاعلامان

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دومر حله‌ای مجوز شماره ۳۳۹۴. ۱۳۹۶. نوبت دوم

مناقصه گزاز: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

الف – موضوع و محل مناقصه و زمان اجرای کار :

بر گزای مناقصه عمومی دو مرحله ای کهب شامل طراحی ، خرید ، نصب و راه اندازی واحد بازیافت بخار بنزین **VRU** و بازوهای بارگیری مربوطه در انبارهای نفت شهرهای **اری و میاندوآب** به روش **adsorption- absorption** و به صورت **EPC** شامل :

کلیه عملیات مربوط به خدمات مهندسی و طراحی، تهیه مصالح و تجهیزات ، اجرای پروژه و نصب و راه اندازی واحد بازیافت بخار بنزین **VRU** و بازوهای بارگیری مربوطه در انبارهای نفت در شهرهای **ری و میاندوآب**

ب – نوع و تفصیل تعیین شرکت در فرآیند ارجاع کار :

توانایی ارایه تضمین قابل قبول و معتبر حسب آیین نامه تضمین در معاملات دولتی و در صورت واریز وجه نقد مبلغ پنج میلیارد و دویست و هشتاد میلیون (۵,۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال به حساب شماره ۵۵/ ۲۶۶۰۲۶۶ بانک ملت شعبه مستقل مرکزی بنام مناقصه گزاز (شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران) که در زمان برگزاری مناقصه می بایست ارائه گردد.

ج – مهلت و نشانی محل دریافت و تحویل استعلام ارزیابی متقاضیان :

برداشت فرمهای ارزیابی کیفی و **HSE** از سایت های **WWW.MONAGHESHE.NAPDC.IR** و **WWW.IETS.MPORG.IR** و **تحویل فرم های تکمیل شده** مذکور به همراه مستندات لازم تا دوفتحه بعد از تاریخ درج نوبت آگهی به آدرس: تهران خیابان ایرانشهر شمالی- نبش خیابان شاداب – شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران طبقه دوازدهم- طرح کهاب – تلفن: ۸۲۱۲۱۲۸۹ (فرم های استعلام ارزیابی کیفی و ارزیابی توانمندی، بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی پس از تکمیل با مستندات مربوطه در در بسته های جداگانه ارائه گردد) کلیه مستندات بایستی به مهر و امضا پیمانکار مهیور شود.

شرایط متقاضیان:

الف-داشتن گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه در یکی از موارد ذیل :

ح-حداقل پایه **۴ در رشته نفت و گاز** یا **پایه ۳ در رشته تاسیسات و تجهیزات قدیم** (با داشتن تجربه در کارهای مشابه) با معرفی مهندس مشاور همکار در رشته خطوط انتقال نفت و گاز

گ-گواهی نامه صلاحیت طرح و ساخت در پروژه های صنعتی

ب-حراز امتیاز قابل قبول براساس معیارهای ارزیابی توانمندی بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی

ج- داشتن توان و تجربه لازم مرتبط با موضوع مناقصه و احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابی های کیفی

د- داشتن گواهی نامه صلاحیت ایمنی صادره از سوی اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت

رخداد

دستگیری سارق منزل با۴۵ فقره سرقت

● سرپرست پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری یک سارق و مال‌خر منزل با کشف ۴۵ فقره سرقت در شهرستان شیراز خبر داد. سرهنگ «محسن سروقد» گفت: با توجه به افزایش سرقت منزل در شهرستان شیراز، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات میدانی و اظهارات مال‌باختگان، مشخص شد سارق پس از سرقت به استان‌های جنوبی متواری شده است. سرپرست پلیس آگاهی استان تصریح کرد: با انجام کار اطلاعاتی گسترده و تلاش چندروزه کارآگاهان، یک متهم در این زمینه شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در یک عملیات ضربتی در شهرستان اندیشک دستگیر شد و برای سیر مراحل قانونی به پلیس آگاهی فارس منتقل شد. سرهنگ سروقد اظهار کرد: متهم در بازجویی فنی و تخصصی پلیسی به ۴۵ فقره سرقت منزل در شیراز و فروش اموال مسروقه به فردی مال‌خر اعتراف کرد. سرپرست پلیس آگاهی استان خاطرنشان کرد: تیمی از کارکنان پلیس آگاهی پس از اخذ دستور مقام قضائی محفیکاه مال‌خر را شناسایی و وی را دستگیر کردند.

سارق محتویات داخل خودرو با ۳۴ فقره سرقت به‌دام افتاد

● سارق محتویات داخل خودرو با ۳۴ فقره سرقت دستگیر شد. سرهنگ «فریدون مکرملی»، فرمانده انتظامی شهرستان شهریار، با بیان این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات داخل خودرو در شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهریار قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات تخصصی و بررسی افراد سابقه‌دار سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شهریار تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های فنی پلیس به ۳۴ فقره سرقت محتویات خودرو در شهرستان شهریار اعتراف کرد.

کلاهبرداری بامدرک دیپلم

● کلاهبردار حرفه‌ای که با ترفند ارائه مدرک دیپلم مبلغ سه میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، بازداشت شد. سرهنگ «ستار خسروی»، رئیس‌پلیس آگاهی استان اصفهان، اظهار کرد: در پی دریافت چندین مورد شکایت مبنی بر اینکه مدیر آموزشگاهی برای ثبت‌نام و برگزاری کلاس از متقاضیان مدرک دیپلم مبلغی پول دریافت کرده و سپس متواری شده است، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از انجام یک‌سری کارهای تخصصی موفق شدند محفیکاه این فرد را پیدا و پس از هماهنگی با مقام قضائی او را دستگیر کنند. سرهنگ خسروی بیان کرد: این فرد با راه‌اندازی دو مؤسسه آموزشی اقدام به ثبت‌نام متقاضیان دیپلم در رشته‌های مختلف کرده بود و از هر متقاضی مبلغ ۱۰ الی ۲۰ میلیون ریال وجه نقد دریافت و آموزشگاه را تعطیل کرده و متواری شده بود. این مقام انتظامی اذعان کرد: برابر مدارک به‌دست‌آمده تاکنون سه میلیارد ریال کلاهبرداری این فرد از شهروندان کشف شده و دیگر ابعاد پرونده در حال بررسی است. سرهنگ خسروی با اشاره به اینکه این فرد در شهرستان‌های استان اصفهان و حتی چند استان دیگر نیز به این شیوه کلاهبرداری کرده، تصریح کرد: دراین‌باره پرونده تشکیل و متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

بازداشت‌شده‌ای ازاعلامان

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دومر حله‌ای مجوز شماره ۳۳۹۴. ۱۳۹۶. نوبت دوم

مناقصه گزاز: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

الف – موضوع و محل مناقصه و زمان اجرای کار :

بر گزای مناقصه عمومی دو مرحله ای کهب شامل طراحی ، خرید ، نصب و راه اندازی واحد بازیافت بخار بنزین **VRU** و بازوهای بارگیری مربوطه در انبارهای نفت در شهرهای **اری و میاندوآب** به روش **adsorption- absorption** و به صورت **EPC** شامل :

کلیه عملیات مربوط به خدمات مهندسی و طراحی، تهیه مصالح و تجهیزات ، اجرای پروژه و نصب و راه اندازی واحد بازیافت بخار بنزین **VRU** و بازوهای بارگیری مربوطه در انبارهای نفت در شهرهای **ری و میاندوآب**

ب – نوع و تفصیل تعیین شرکت در فرآیند ارجاع کار :

توانایی ارایه تضمین قابل قبول و معتبر حسب آیین نامه تضمین در معاملات دولتی و در صورت واریز وجه نقد مبلغ پنج میلیارد و دویست و هشتاد میلیون (۵,۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال به حساب شماره ۵۵/ ۲۶۶۰۲۶۶ بانک ملت شعبه مستقل مرکزی بنام مناقصه گزاز (شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران) که در زمان برگزاری مناقصه می بایست ارائه گردد.

ج – مهلت و نشانی محل دریافت و تحویل استعلام ارزیابی متقاضیان :

برداشت فرمهای ارزیابی کیفی و **HSE** از سایت های **WWW.MONAGHESHE.NAPDC.IR** و **WWW.IETS.MPORG.IR** و **تحویل فرم های تکمیل شده** مذکور به همراه مستندات لازم تا دوفتحه بعد از تاریخ درج نوبت آگهی به آدرس: تهران خیابان ایرانشهر شمالی- نبش خیابان شاداب – شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران طبقه دوازدهم- طرح کهاب – تلفن: ۸۲۱۲۱۲۸۹ (فرم های استعلام ارزیابی کیفی و ارزیابی توانمندی، بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی پس از تکمیل با مستندات مربوطه در در بسته های جداگانه ارائه گردد) کلیه مستندات بایستی به مهر و امضا پیمانکار مهیور شود.

شرایط متقاضیان:

الف-داشتن گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه در یکی از موارد ذیل :

ح-حداقل پایه **۴ در رشته نفت و گاز** یا **پایه ۳ در رشته تاسیسات و تجهیزات قدیم** (با داشتن تجربه در کارهای مشابه) با معرفی مهندس مشاور همکار در رشته خطوط انتقال نفت و گاز

گ-گواهی نامه صلاحیت طرح و ساخت در پروژه های صنعتی

ب-حراز امتیاز قابل قبول براساس معیارهای ارزیابی توانمندی بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی

ج- داشتن توان و تجربه لازم مرتبط با موضوع مناقصه و احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابی های کیفی

د- داشتن گواهی نامه صلاحیت ایمنی صادره از سوی اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت